
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/117/25 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy wody dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Koneck 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 757) 

Rada Gminy Koneck 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do wszystkich taryfowych grup Odbiorców z budżetu Gminy Koneck do 1 m3 
odprowadzanych ścieków w wysokości 7,57 zł netto za 1 m3 plus 8% VAT, łącznie 8,18 zł brutto. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/114/25 Rady Gminy Koneck z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy wody dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Koneck 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznie 2026 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Osiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 6190


	UCHWAŁA NR XVIII/117/25 RADY GMINY KONECK z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-12T10:29:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




